
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Matrace jednokomorová v omyvatelném
obalu EM 10/2

Objednávací kód: 4403.EM102

Cena bez DPH 331,00 Eur
Cena s DPH 397,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks



Vakuová matrace zajistí dokonalou fixaci celého těla, která je nutná při poranění páteře, pánve tak, že zraněný je transportován jako
v sádrovém lůžku.
 

design a kontrukce uzpůsoben pro perfektní fixaci celého těla, zejména oblasti páteře a pánve
design a konstrukce uzpůsoben komfortu pacienta a ošetřujícího
součástí konstrukce jsou transportní madla
tvárnost umožňující perfektní přizpůsobení individuálním anatomickým proporcím pacienta
použité materiály propustné rentgenovým paprskům, plně omyvatelné a desinfikovatelné
kvalitní provedení zaručující dlouhou životnost při intenzivním používání
certifikovány dle ČSN EN 1865-1

 

Technické parametry:
Rozměry: 200 × 80 cm
Hmotnost: 5,7 kg

 

Pozn.: Obal k matraci lze dodat i samostatně.


